新竹市教育處   公務簽收

承辦人：社教科蘇莉莉

電話：03-5216121#275

電子信箱：02483@ems.hccg.gov.tw

受公告者：東門國小

公告時間：111年9月2日 下午 05:45

公告代號：1111181

附件：「111學年度全國學生舞蹈比賽」新竹市初賽實施計畫(公告版)

狀態：已簽收，簽收人：秦慧蓉

主旨：重送「111學年度全國學生舞蹈比賽」新竹市初賽實施計畫乙份，詳如附件及說明

說明：
一、旨揭初賽計畫本府前以111年9月2日府教社字第1110133304號函諒達，惟因附檔誤掛「110學年
度全國學生舞蹈比賽」新竹市初賽實施計畫，特以此函更正並重送附件。
二、 有關新竹市初賽期程含相關領隊會議資訊分述如下：
(一) 比賽日期：111年10月30日（週日），場佈：10月28日（週五）、綵排：10月29日（週六）、
撤場：10月30日（週日）。
(二) 比賽地點：新竹市立建功高中活動中心。
(三) 承辦學校：新竹市立育賢國中（協辦學校：陽光國小、竹光國中、建功高中）。
(四) 領隊抽籤會議：
１、 會議日期：111年10月12日 (週三)下午1:30。
２、 會議地點：育賢國中育英樓二樓校長室旁第一會議室。
３、 各校領隊請準時出席當日會議（不再另行通知），本府同意前揭人員公假登記。
三、 旨揭初賽實施計畫含報名訊息業公告新竹市學生藝文競賽網【
http://www.hc.edu.tw/language_art/】，全國學生舞蹈比賽實施要點及決賽相關訊息，公布於全
國學生舞蹈比賽資訊網【http://studentdance.perdc.ntnu.edu.tw】，請自行上網瀏覽下載。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中
、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中
、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山
國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、
大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國
小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小

https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/%e3%80%8c111%e5%ad%b8%e5%b9%b4%e5%ba%a6%e5%85%a8%e5%9c%8b%e5%ad%b8%e7%94%9f%e8%88%9e%e8%b9%88%e6%af%94%e8%b3%bd%e3%80%8d%e6%96%b0%e7%ab%b9%e5%b8%82%e5%88%9d%e8%b3%bd%e5%af%a6%e6%96%bd%e8%a8%88%e7%95%ab(%e5%85%ac%e5%91%8a%e7%89%88)20220902134758.pdf
http://www.hc.edu.tw/language_art/
http://studentdance.perdc.ntnu.edu.tw